2008年07月18日

ＥＮＥＯＳプリカ（ギフト用）ラインナップ拡大について

～便利な新機能も加わり、販促・贈り物により使いやすくなりました～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、当社系列サービスステーション約２，３００店および全国のクオカード加盟店で使用できるプリペ

イドカード「ＥＮＥＯＳプリカ」（ギフト用）のラインナップを、２００８年７月２５日（金）より下記の通り拡大することといたしましたの

でお知らせいたします。

　これは、昨今、販促・贈答用としてプリペイドカードを採用する企業が増えており、こうしたニーズにお応えするために、現在の

５００円券・１，０００円券に加え、新たに３，０００円券・５，０００円券・１０，０００円券を発売することとしたものです。

　また、今回の新ラインナップは、券面にＱＲコードを記載し、携帯電話で読み取ることにより、ＥＮＥＯＳプリカを使用できる加盟

店（約２，３００店）を検索頂ける、より使いやすいプリペイドカードとなっております。

　当社は、経営理念に「Ｙｏｕ ひとりひとりのお客様」を掲げており、今後も、お客様ニーズに合わせた商品を開発・販売してまい

ります。

記

1.新発売券種 ３，０００円券・５，０００円券・１０，０００円券

※現状は５００円券・１，０００円券のみ

2.販売開始 ２００８年７月２５日（金）

3.販売価格

  カード券種 希望小売価格

新発売 ３，０００円　　 ３，０００円

５，０００円　　 ５，０００円

１０，０００円　　 １０，０００円

既販売中 ５００円　　 ５３０円

１，０００円　　 １，０４０円

４．お問い合わせ先　新日本石油お客様相談室

ＴＥＬ　０１２０－５６－８７０４